物分拣、收集、转运、暂存等流程进行全过程信息化管理，实现智慧医疗废弃物

各个环节实时监督。规范医疗废物内部监管流程，实现医疗废物可溯源，数据永

久可查。

④ 电梯运行智能化管理。

⑤ 对物业人员出勤情况进行智能化管理。

4) 乙方使用的系统数据所有权归甲方所有，服务终止后需无条件移交甲方

并销毁副本。

第四条 服务期限

服务期限 12 个月，从 2026 年 4 月 1 日起至 2027 年 3 月 31 日止。

第 二 章 物业服务费等费用的计算及支付

第五条 物业管理服务费

本合同金额为人民币（大写）：捌佰伍拾贰万柒仟贰佰元整（￥8527200.00），

分 12 个月支付，每月金额为人民币（大写）：柒拾壹万零陆佰元整（￥710600.00）。

第六条 结算方式

付款条件：

1. 付款方式：无预付款，按月分期结算款。乙方应于服务后向甲方提交请

款函，及对应服务费金额且符合税法规定的增值税发票，经甲方审核无误后 15

个工作日内以转账方式将服务费转至乙方指定对公账户。

2. 甲方根据物业管理服务考核标准：乙方必须严格按招投标条款为甲方提

供优质、完善的服务，确保达到并超过甲方要求的各项管理承诺指标，并以完备

的规章制度及管理力度来保证承诺指标的完成。甲方对乙方工作考核主要指标：

杜绝因物业服务工作导致火灾等安全责任事故 100%，环境卫生、清洁率≥90%，